
Gründungsschiessen 2020

Ehrentafel

Festsieger Gründungsschiessen:

Festsieger Kälin Josef 1950 SV 99 KK 100.–

Beste Dame Berchem Sandra 1972 S 96 KK 50.–

Bester Junior Gaggia Fabio 2001 U21 97 KK 50.–

Bester Veteran Hug Martin 1959 V 97 KK 50.–

Bester Elite & Senior Duft Roland 1963 S 98 NG 50.–

Schützenkönig Panther- und Gründungsschiessen

Kategorie A Müggler Hans 1946 SV 191 150.–

Kategorie D Hug Martin 1959 V 191 150.–

Kategorie E Artho Martin 1946 SV 186 150.–



Gründungsschiessen Kaltbrunn
Feststatistik

Vereinswettkampf: Anzahl:
Angemeldete Vereine 70
rangierte Vereine 10
nicht rangierte Vereine 60

Anzahl Schützen pro Gewehr und Alterskategorie:
U17 U21 E S V SV Total

Standardgewehr 0 1 14 22 6 7 50
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 0 2 1 1 4
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 0 0 6 23 44 41 114
Sturmgewehr 90 5 3 20 12 7 14 61
Karabiner 0 0 2 3 8 17 30
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Freigewehr 0 0 0 0 12 8 20
Total 5 4 42 62 78 88 279

Anzahl Auszeichnungen pro Gewehr und Alterskategorie:
U17 U21 E S V SV Total

Standardgewehr 0 1 11 21 4 6 43
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 0 2 1 0 3
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 0 0 5 20 38 36 99
Sturmgewehr 90 3 0 17 10 5 11 46
Karabiner 0 0 2 2 7 17 28
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Freigewehr 0 0 0 0 12 7 19
Total 3 1 35 55 67 77 238

Kranzquote pro Gewehr und Alterskategorie in Prozent:
U17 U21 E S V SV Total

Standardgewehr 0 100 78.6 95.5 66.7 85.7 86
Sturmgewehr 57 (Ord. 02) 0 0 0 100 100 0 75
Sturmgewehr 57 (Ord. 03) 0 0 83.3 87 86.4 87.8 86.8
Sturmgewehr 90 60 0 85 83.3 71.4 78.6 75.4
Karabiner 0 0 100 66.7 87.5 100 93.3
Langgewehr 0 0 0 0 0 0 0
Freigewehr 0 0 0 0 100 87.5 95
Total 60 25 83.3 88.7 85.9 87.5 85.3

Prozentuale Verteilung Kranzkarten und Naturalgaben:
Kranzkarte (186 Stk.) 78.2 %
Naturalgabe (52 Stk.) 21.8 %

www.mups.ch 2/14



Gründungsschiessen Kaltbrunn
Vereinsstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
1. Kälin Josef 1950 SV FG FSS Feusisberg 99 KK 99
2. Duft Roland 1963 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 98 NG 99
3. Vogt Ruth 1954 V Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 98 KK 97
4. Vollenweider Josef 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 98 KK 93
5. Gaggia Fabio 2001 U21 Stdgw SV Waldkirch 97 KK 100
6. Von Ah Armin 1971 S Stdgw SV Kaltbrunn 97 NG 100
7. Good Patrick 1982 E Stdgw MSV Vilters 97 NG 100
8. Hug Martin 1959 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 97 KK 99
9. Burri Stefan 1972 S Stdgw MSV Marthalen 97 KK 99
10. Keller Marco 1981 E Stdgw SG Horgen 97 NG 99
11. Hegi Pierre 1962 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 97 KK 96
12. Duft Remo 1990 E Stdgw SG Hinwil-Betzholz 97 NG 94
13. Grob Walter 1958 V FG FS Birmensdorf 97 KK 93
14. Suter Michael 1970 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 96 KK 98
15. Manz Wilhelm 1955 V Stdgw MSV Marthalen 96 KK 97
16. Berchem Sandra 1972 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 96 KK 97
17. Artho Martin 1946 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 96 KK 96
18. Stoob Hans 1959 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 96 KK 96
19. Rosenast Kurt 1964 S Stdgw SV Kaltbrunn 96 NG 96
20. Roos Peter 1966 S Stdgw SV Weesen 96 KK 95
21. Rosenast Armin 1960 V Stdgw STS Niederurnen 96 KK 94
22. Knobel Fritz 1949 SV Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 96 KK 93
23. Mächler August 1955 V Stgw57 (03) STS Niederurnen 96 KK 93
24. Gantenbein Paul 1944 SV Stdgw MSV Marthalen 96 KK 89
25. Menzi Erich 1949 SV FG SG Hinwil-Betzholz 95 KK 100
26. Müggler Hans 1946 SV FG SV Waldkirch 95 KK 99
27. Steinmann Heinz 1964 S Kar STS Niederurnen 95 KK 98
28. Luminati André 1971 S Stdgw Stadtschützen Rapperswil 95 KK 98
29. Frick Christoph 1987 E Stdgw MSV Oberrindal 95 KK 98
30. Heusser Jakob 1957 V FG SG Bäretswil 95 NG 97
31. Muheim Karl 1959 V FG Stadt Wil SG 95 KK 97
32. Moser Urs 1964 S Stdgw SG Illnau-Effretikon 95 KK 97
33. Zeller Koni 1969 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 95 KK 97
34. Jud Vinzenz 1950 SV Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 95 KK 96
35. Baumann Albert 1959 V FG Stadt Wil SG 95 KK 96
36. Duft Alfred 1966 S Stdgw SV Kaltbrunn 95 KK 96
37. Hug Kurt 1949 SV Stgw57 (03) MSV Krinau 95 KK 95
38. Kientsch Beat 1967 S Stdgw SV Meilen 95 KK 95
39. Hauser Urs 1987 E Stgw57 (03) SV Wädenswil 95 KK 95
40. Zwahlen Fritz 1944 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 95 KK 94
41. Meierhofer Daniel 1964 S Stdgw Tälischützen Arbon-Roggwil 95 KK 93
42. Ebnöther Erwin 1970 S Stdgw FSS Feusisberg 95 NG 93
43. Ebnöther Paul 1964 S Stgw57 (03) FSS Feusisberg 95 KK 92
44. Oberholzer Johann 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 95 KK 87
45. Hubli Urs 1957 V FG Stadtschützen Rapperswil 94 KK 99
46. Artho Werner 1944 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 94 KK 98
47. Menzi Hans 1947 SV Kar STS Niederurnen 94 KK 98
48. Eberhard Werner 1975 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 KK 97
49. Duft Manuel 1999 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 KK 97
50. Siegenthaler Daniel 1961 S Stdgw FSG Sargans 94 KK 96
51. Hegi Trudi 1968 S Stgw57 (03) SV Oberrieden 94 KK 96
52. Gremper Rolf 1941 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 KK 95
53. von Weissenfluh Peter 1943 SV Stgw57 (03) SV Thusis 94 KK 95
54. Büchler Urs 1967 S Stdgw MSV Oberrindal 94 KK 95
55. Auer Oskar 1951 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 KK 94
56. Sennhauser Beat 1970 S Stgw57 (03) SG Ricken 94 KK 94
57. Dietrich Bruno 1945 SV Stgw57 (03) SG Bäretswil 94 KK 93
58. Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 94 KK 93
59. Duft Ivo 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 KK 93
60. Knupp Rolf 1969 S Stdgw SV Waldkirch 94 KK 92
61. Meier Lorenz 1960 V Stgw57 (03) MSV Marthalen 94 KK 89
62. Michels Susanna 1970 S Stgw90 MSV Marthalen 94 KK 88
63. Albertin Othmar 1946 SV Stgw57 (03) FSG Sargans 93 KK 98
64. Drexel Richard 1946 SV Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 93 NG 98

www.mups.ch 3/14



Gründungsschiessen Kaltbrunn
Vereinsstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
65. Anderegg Willi 1955 V Stgw57 (03) FS Reichenburg 93 NG 98
66. Maurer Bruno 1943 SV Stgw57 (03) Stadt Wil SG 93 KK 97
67. Oberholzer Martin 1953 V FG Stadtschützen Rapperswil 93 NG 97
68. Jud Alfred 1954 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 93 KK 97
69. Scherrer Peter 1971 S Stdgw FS Reichenburg 93 NG 97
70. Weber Hans 1936 SV Stgw57 (03) FSV Forch 93 KK 96
71. Imhof Fernand 1950 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 93 KK 96
72. Steinmann Jakob 1958 V Kar STS Niederurnen 93 NG 96
73. Akeret Walter 1945 SV Stgw57 (03) FSS Feusisberg 93 KK 95
74. Kunz Max 1955 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 93 KK 95
75. Vögeli Daniel 1964 S Stdgw SG Hinwil-Betzholz 93 KK 95
76. Bischoff Bruno 1944 SV Stgw57 (03) FS Heiden 93 NG 94
77. Tenz Roland 1955 V Stgw90 MSV Marthalen 93 KK 94
78. Streule Bruno 1959 V Stgw57 (03) FSV Oberriet 93 KK 94
79. Zellweger Urs 1970 S Stgw57 (03) SG Benken 93 NG 94
80. Büsser John 1994 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 93 NG 94
81. Sonderegger Heinz 1952 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 93 KK 93
82. Bühler Jakob 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 93 NG 93
83. Duft Hans 1950 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 93 NG 92
84. Muralt Robert 1955 V Stgw57 (03) SG Egnach-Romanshorn 93 NG 92
85. Zihlmann Urs 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 93 KK 92
86. Scherrer Stefan 1976 E Stdgw MSV Vilters 93 KK 92
87. Salvador Andreas 1987 E Stgw90 FSS Feusisberg 93 KK 92
88. Schweizer Jakob 1947 SV Stdgw SG Nesslau 93 KK 91
89. Zimmermann Alois 1946 SV Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 93 KK 89
90. Hämmerli Josef 1972 S Stgw57 (03) SV Niederurnen 93 KK 89
91. Schläpfer Werner 1966 S Stdgw SV Waldkirch 92 KK 100
92. Pfiffner Thomas 1974 S Stdgw FSG Mels 92 KK 100
93. Helbling Bruno 1978 E Stgw57 (03) SV Gommiswald 92 KK 100
94. Hotz Josef 1955 V Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 92 KK 99
95. Künzli Werner 1967 S Stgw57 (03) SV Dietschwil 92 KK 99
96. Kuratli Ruedi 1969 S Stgw57 (03) SG Nesslau 92 KK 99
97. Mäder Walter 1953 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 92 KK 98
98. Zogg Heinz 1953 V FG MSV Oberrindal 92 KK 97
99. Rapold Andres 1946 SV Kar BS Schlatt-Haslen 92 KK 95
100. Wohlwend Walter 1950 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 92 KK 95
101. Serwart Paul 1950 SV Stgw90 SV Uznach 92 KK 94
102. Wiederkehr Werner 1949 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 92 NG 93
103. Haas Stefan 1961 S Kar FSS Feusisberg 92 NG 92
104. Hungerbühler Robert 1946 SV Stgw57 (03) SG Hemmerswil 92 NG 91
105. Kern Hanspeter 1954 V Stgw57 (03) SV Dachlissen-Mettmenstetten 92 NG 91
106. Landolt Ernst 1941 SV Kar STS Niederurnen 92 KK 88
107. Schnüriger Heinz 1963 S Stgw57 (03) FSV Sattel 92 KK 84
108. Jucker Stefan 1976 E Stdgw SV Pfäffikon 92 NG 84
109. Wild Johann 1953 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 91 KK 99
110. Schätti Ruedi 1950 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 91 KK 97
111. Rüegg Kaspar 1952 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 91 KK 97
112. Gadient Werner 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 91 KK 97
113. Osterwalder Max 1957 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 91 KK 97
114. Eicher Hubert 1958 V Kar SV Kaltbrunn 91 NG 97
115. Küng Peter 1979 E Kar MSV Wildhaus 91 NG 97
116. Mächler Anton 1952 V Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 91 KK 96
117. Urech Thomas 1958 V Kar MSV Oberrindal 91 KK 96
118. Foppa Marinus 1969 S Stgw57 (03) SG Domat/Ems 91 KK 96
119. Zwicky Renate 1976 E Stdgw SV Kaltbrunn 91 NG 96
120. Fässler Alfred 1933 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 91 KK 95
121. Rothenberger Kurt 1940 SV Stgw57 (03) SV Weesen 91 KK 95
122. Rohner Bruno 1942 SV Stgw57 (03) STS Niederurnen 91 KK 95
123. Meier Heinrich 1956 V Stdgw SV Meilen 91 KK 95
124. Pellin Flavio 1979 E Stdgw SV Gommiswald 91 KK 94
125. Müller Ruedi 1981 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 91 KK 94
126. Scherrer René 1958 V FG SV Waldkirch 91 KK 93
127. Schoop Markus 1962 S Stgw57 (03) SG Hefenhofen-Dozwil 91 KK 93
128. Riediker Turi 1939 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 91 KK 92
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Vereinsstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
129. Marthy Thomas 1955 V Stgw57 (03) SG Flums 91 KK 92
130. Salvador Kurt 1955 V Kar FSS Feusisberg 91 KK 92
131. Rüegg Willi 1956 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 91 KK 91
132. Töngi Urs 1958 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 91 KK 91
133. Leuthold Emil 1956 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 KK 88
134. Kühne Daniel 1976 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 91 KK 88
135. Fehr Urs 1954 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 KK 87
136. Artho Roger 1967 S Stdgw MSV Marthalen 91 NG 79
137. Walter Urs 1944 SV Stgw57 (03) SV Gossau ZH 90 KK 97
138. Kern Urs 1953 V FG SV Meilen 90 KK 96
139. Bless Othmar 1946 SV FG SV Quarten-Oberterzen 90 KK 95
140. Müller Sigi 1952 V Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 90 KK 95
141. Meier Beat 1957 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 90 NG 94
142. Raymann Hubert 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 90 KK 93
143. Roth Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Krinau 90 NG 92
144. Brennwald Erich 1953 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 90 KK 91
145. Rosenast Karl 1957 V FG SV Kaltbrunn 90 NG 91
146. Knupp Rita 1971 S Stdgw SV Waldkirch 90 KK 91
147. Zlauwinen Liliane 1966 S Stgw57 (03) SG Dielsdorf 90 KK 90
148. Kuratli Ueli 1955 V Kar SG Nesslau 90 NG 89
149. Thoma Armin 1955 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 90 KK 88
150. Hengartner Josef 1956 V Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 90 NG 88
151. Demmel Lukas 1984 E Stgw90 MSV Oberrindal 90 KK 88
152. Wickli Rudolf 1971 S Stdgw MSV Hosenruck 90 KK 87
153. Giger Christian 1987 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 90 NG 85
154. Grob Jakob 1948 SV Stgw57 (03) SV Uznach 90 KK 83
155. Grünenfelder Karl 1935 SV Kar FSG Sargans 89 KK 100
156. Ebnöther Josef 1963 S Stgw90 FSS Feusisberg 89 NG 99
157. Bachofen Diogo 1984 E Kar Stadtschützen Rapperswil 89 NG 98
158. Spiess Ernst 1945 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 89 KK 96
159. Oswald Ernst 1963 S Stgw90 SG Rain 89 KK 96
160. Frei Aaron 2006 U17 Stgw90 SV Wädenswil 89 NG 93
161. Trümpi Jakob 1934 SV FG Stadtschützen Rapperswil 89 KK 93
162. Deuber Walter 1959 V Stdgw FS Altendorf 89 NG 93
163. Wietlisbach Josef 1971 S Stgw90 MSV Wildhaus 89 NG 92
164. Rüegg Beda 1960 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 89 KK 89
165. Beti Reto 1965 S Stgw90 Stadtschützen Rapperswil 89 NG 89
166. Kellenberger Thomas 1971 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 89 KK 89
167. Stoob Thomas 1989 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 89 KK 89
168. Müller Lukas 1950 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 89 KK 87
169. Eberle Robert 1966 S Stgw57 (03) STS Niederurnen 89 KK 87
170. Seeholzer Arthur 1944 SV Kar FSS Feusisberg 89 KK 80
171. Lettry Yanick 1974 S Stgw90 SV Gommiswald 89 KK 79
172. Meli Astrid 1976 E Stgw90 SG Benken 88 KK 100
173. Stoll Werner 1945 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 88 KK 98
174. Wirz Thierry 1988 E Stgw90 SG Horgen 88 KK 98
175. Noro Fabio 1987 E Stgw90 SV Kaltbrunn 88 NG 97
176. Tanner Anton 1943 SV Stgw57 (03) SG St.Luzisteig 88 KK 95
177. Pörtig Fritz 1946 SV Stgw57 (03) SV Oberrieden 88 KK 94
178. Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw57 (03) MSV Strahlegg 88 NG 93
179. Blattmann Peter 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 88 KK 93
180. Küng Rino Josef 1946 SV Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 88 NG 92
181. Rapold Beatrice 1948 SV Kar BS Schlatt-Haslen 88 KK 92
182. Hämmerli Ruedi 1964 S Stgw57 (02) SV Kaltbrunn 88 NG 92
183. Graf Beat 2005 U17 Stgw90 SG Horgen 88 NG 91
184. Kessler Hans 1944 SV Stgw90 SV Weesen 88 KK 91
185. Brugger Erwin 1944 SV Kar SV Herisau 88 KK 91
186. Koller Beat 1968 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 88 KK 91
187. Signer Robert 1948 SV FG Stadt Wil SG 88 KK 90
188. Kocherhans Beda 1941 SV Stgw90 FSG Sargans 88 KK 89
189. Kaufmann Benedikt 1944 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 88 KK 89
190. Doswald Fredy 1971 S Stgw57 (03) FSS Feusisberg 88 KK 89
191. Peterer Stefan 1988 E Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 88 KK 89
192. Rupp Ernst 1949 SV Stgw90 SV Taminatal 88 NG 88
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Vereinsstich

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res.: TS:
193. Höhener Max 1948 SV FG SG Berneck 88 KK 86
194. Seliner Josef 1957 V Kar SG Benken 87 KK 100
195. Kistler Daniel 1972 S Stdgw SG Bäretswil 87 100
196. Graf Michael 1996 E Stgw57 (03) SV Waldkirch 87 KK 97
197. Knobel Heidi 1955 V Stgw57 (03) FSS Feusisberg 87 KK 96
198. Drexel Simon 1984 E Stgw90 SV Kaltbrunn 87 NG 93
199. Wirth Charly 1959 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 87 KK 92
200. Mazenauer Manuel 1988 E Stdgw Stadtschützen Rapperswil 87 88
201. Oertig Hans 1951 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 87 KK 86
202. Winkler Ruedi 1947 SV Stdgw FSV Rüschlikon 87 KK 83
203. Pfiffner Urs 1952 V Stgw57 (03) FSG Mels 87 KK 83
204. Kubli Hans 1962 S Stgw90 SG Benken 87 NG 81
205. Bernet Thomas 1966 S Stgw57 (02) SG Lichtensteig 86 NG 92
206. Meier Alexander 1991 E Stdgw FSG Bilten 86 92
207. Hurni Michel 1986 E Stgw57 (03) SV Meilen 86 KK 91
208. Suter Alex 1945 SV Stdgw SV Meilen 86 89
209. Weber Peter 1942 SV Stgw57 (03) SV Ebnat-Kappel 86 KK 88
210. Hatt Ernst 1934 SV Kar SV Meilen 86 KK 87
211. Willi Livia 1996 E Stgw90 FSG Mels 86 KK 84
212. Zahner Rita 1951 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 86 KK 83
213. Widmer Max 1947 SV Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 85 KK 95
214. Eckert Willi 1935 SV Stgw57 (03) MSV Marthalen 85 NG 93
215. Müller Karl 1942 SV Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 85 KK 92
216. Kuster Markus 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 85 KK 92
217. Bless Patrick 1983 E Stgw90 SG Ricken 85 KK 92
218. Büchler Jakob 1952 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 85 KK 90
219. Stoob Max 1956 V Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 85 KK 90
220. Duft Marcel 1960 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 85 KK 88
221. Osmani Idriz 1975 E Stgw90 Stadt Wil SG 85 KK 88
222. Kühne Anita 1982 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 85 KK 88
223. Nietlispach Walter 1945 SV Stgw90 SV Dachlissen-Mettmenstetten 85 KK 87
224. Schmucki Peter 1949 SV Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 85 KK 86
225. Peter Andreas 1961 S Stgw57 (03) SG Hinwil-Betzholz 85 86
226. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 85 KK 85
227. Schlickenrieder Jürg 1955 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 85 KK 81
228. Meyer Rolf 1968 S Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 85 KK 74
229. Klauser Bruno 1948 SV Stgw90 SG Flums 85 KK 73
230. Büchler Ernst 1953 V Stgw57 (03) SG Dielsdorf 84 KK 94
231. Büsser Chrys 1999 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 84 KK 94
232. Grob Walter 1960 V Stdgw MSV Wildhaus 84 93
233. Köpfli Willi 1976 E Stgw90 FSS Feusisberg 84 NG 92
234. Michel Oskar 1945 SV Kar FSG Sargans 84 KK 88
235. Schurter Rudolf 1952 V Stdgw MSV Marthalen 84 87
236. Schenk Hans 1944 SV Kar Stadtschützen Rapperswil 84 KK 86
237. Glückler Christian 1984 E Stgw57 (03) SG Horgen 84 83
238. Kaufmann Bruno 1942 SV Kar SV Wädenswil 83 KK 97
239. Eicher Hansruedi 1948 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 83 KK 90
240. Lacher Christoph 1977 E Stgw90 SV Kaltbrunn 83 89
241. Grieser Albert 1955 V Stgw90 SV Meilen 83 KK 86
242. Bösch Niclas 2004 U17 Stgw90 SV Kaltbrunn 83 NG 82
243. Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 82 97
244. Gräzer Beat Michael 1989 E Stgw90 SG Tuggen 82 81
245. Kläger Niklaus 1948 SV Stgw90 SG Lichtensteig 82 KK 80
246. Zahner Hans 1940 SV FG MSV Oberrindal 82 78
247. Fehr Urs 1965 S Stgw90 SG Horgen 82 78
248. Drexel Bruno 1948 SV Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 81 94
249. Schneider Martin 1951 V Stgw57 (03) FSV Forch 81 94
250. Bösch Hermann 1962 S Kar SG Nesslau 81 94
251. Gallati Kurt 1941 SV Kar Schützen Mollis 81 KK 92
252. Oberholzer Thomas 1929 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 81 KK 90
253. Zahner Josef 1948 SV Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 81 KK 89
254. Marfurt Alois 1940 SV Kar STS Niederurnen 81 KK 78
255. Kaufmann Fridolin 1946 SV Stgw57 (03) SV Uznach 81 77
256. Züger Walter 1951 V Stgw90 SG Horgen 81 76
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
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257. Holinger Hermann 1969 S Stgw57 (03) SV Niederurnen 80 86
258. Schiesser Ernst 1948 SV Stgw57 (02) SG Leuggelbach 80 71
259. Lendi Martin 1951 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 79 75
260. Rückamp Mirko 1968 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 78 89
261. Schlegel Max 1930 SV Stgw90 FSG Sargans 78 88
262. Grob Fabian 1985 E Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 78 86
263. Rüegg Herbert 1949 SV Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 78 61
264. Schilli Robert 1960 V Stgw90 SG Lichtensteig 77 92
265. Köpfli Karin 1979 E Stgw90 FSS Feusisberg 77 81
266. Echle Beat 1956 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 74 96
267. Egli Peter 1945 SV Stgw90 FSV Forch 74 94
268. Rufer Ramon 2006 U17 Stgw90 SG Horgen 74 80
269. Seeholzer Tim 2003 U21 Stgw90 SG Horgen 74 76
270. Romer Kurt 1947 SV Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 74 68
271. Trüeb Josef 1959 V Stgw57 (03) SG Horgen 73 71
272. Ebnöther Pia 1970 S Stgw90 FSS Feusisberg 72 91
273. Jenni Shemon 2001 U21 Stgw90 SG Horgen 72 81
274. Wolfer Kurt 1954 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 68 77
275. Bucher Hans 1947 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 66 92
276. Gallati Hermann 1954 V Kar SG Benken 66 69
277. Schnyder Andri 2004 U17 Stgw90 SV Kaltbrunn 65 76
278. Imeri Malik 2000 U21 Stgw90 SV Kaltbrunn 64 78
279. Blöchlinger Doris 1954 V Stgw57 (03) SG Benken 56 44
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Vereinskonkurrenz

Verein: Kat.: Anz. Schuetzen: Anz. Junioren: Anz. Pflicht: Vereinsresultat:
1. SV Kaltbrunn 2 18 3 10 93.420
2. FSS Feusisberg 2 14 0 10 93.040
3. SV Walde-St.Gallenkappel 3 11 0 8 92.745
4. SV Waldkirch 1 14 1 12 92.617
5. SV Wädenswil 1 14 1 12 92.517
6. MSV Rufi-Maseltrangen 1 16 0 12 92.042
7. Stadtschützen Rapperswil 2 12 0 10 91.142
8. SG Eschenbach-Neuhaus 3 9 0 8 87.945
9. SG Horgen 2 10 4 10 81.300
10. SG Benken 4 6 0 6 79.500

Nicht rangiert:
Verein: Kat.: Anz. Schuetzen: Anz. Junioren: benötigte Anz. Pflicht:
STS Niederurnen 1 9 0 12
SG Bäretswil 1 9 0 12
MSV Marthalen 2 9 0 10
MSV Ettenhausen 2 7 0 10
SV Meilen 3 7 0 8
MSV Oberrindal 1 6 0 12
FSG Sargans 2 6 0 10
SV Gommiswald 3 6 0 8
SG Hinwil-Betzholz 1 5 0 12
Stadt Wil SG 1 5 0 12
SG Hefenhofen-Dozwil 3 5 0 8
SG Nesslau 2 4 0 10
SG Ricken 4 4 0 6
FSG Mels 1 3 0 12
FSV Forch 2 3 0 10
FSV Rüschlikon 2 3 0 10
MSV Krinau 3 3 0 8
SV Uznach 3 3 0 8
SG Lichtensteig 3 3 0 8
SV Weesen 3 3 0 8
MSV Wildhaus 3 3 0 8
Schützen Ägerital-Morgarten 1 2 0 12
FS Reichenburg 1 2 0 12
SV Dachlissen-Mettmenstetten 3 2 0 8
SG Wald-Laupen 3 2 0 8
SV Niederurnen 3 2 0 8
BS Schlatt-Haslen 3 2 0 8
SG Sirnach-Busswil 3 2 0 8
SV Oberrieden 3 2 0 8
MSV Vilters 3 2 0 8
SG Flums 3 2 0 8
SG Dielsdorf 4 2 0 6
FSV Sattel 1 1 0 12
Tälischützen Arbon-Roggwil 1 1 0 12
FS Altendorf 1 1 0 12
SG Illnau-Effretikon 1 1 0 12
FSG Bilten 2 1 0 10
SG Egnach-Romanshorn 2 1 0 10
SG Leuggelbach 2 1 0 10
SG St.Luzisteig 2 1 0 10
SV Ebnat-Kappel 2 1 0 10
Schützen Mollis 2 1 0 10
SV Pfäffikon 2 1 0 10
FS Heiden 2 1 0 10
SV Dietschwil 2 1 0 10
FSV Oberriet 2 1 0 10
SV Taminatal 2 1 0 10
SG Tuggen 2 1 0 10
SV Quarten-Oberterzen 2 1 0 10
FS Birmensdorf 3 1 0 8
MSV Hosenruck 3 1 0 8
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Vereinskonkurrenz

Nicht rangiert:
Verein: Kat.: Anz. Schuetzen: Anz. Junioren: benötigte Anz. Pflicht:
SG Rain 3 1 0 8
SV Thusis 3 1 0 8
SV Gossau ZH 3 1 0 8
SV Herisau 3 1 0 8
SG Hemmerswil 3 1 0 8
SG Berneck 3 1 0 8
MSV Strahlegg 4 1 0 6
SG Uster 1 0 0 12
SG Hunzenschwil 3 0 0 8
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Schützenkönig Kat. A Panther- und Gründungsschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. GS: Res. PS: Res.: Gabe:
1. Burri Stefan 1972 S Stdgw MSV Marthalen 97 98 195
2. Vollenweider Josef 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 98 96 194
3. Grob Walter 1958 V FG FS Birmensdorf 97 97 194
4. Duft Remo 1990 E Stdgw SG Hinwil-Betzholz 97 96 193
5. Gantenbein Paul 1944 SV Stdgw MSV Marthalen 96 96 192
6. Duft Alfred 1966 S Stdgw SV Kaltbrunn 95 97 192
7. Büchler Urs 1967 S Stdgw MSV Oberrindal 94 98 192
8. Müggler Hans 1946 SV FG SV Waldkirch 95 96 191 150.–
9. Menzi Erich 1949 SV FG SG Hinwil-Betzholz 95 96 191
10. Siegenthaler Daniel 1961 S Stdgw FSG Sargans 94 97 191
11. Rosenast Kurt 1964 S Stdgw SV Kaltbrunn 96 95 191
12. Frick Christoph 1987 E Stdgw MSV Oberrindal 95 96 191
13. Moser Urs 1964 S Stdgw SG Illnau-Effretikon 95 95 190
14. Kientsch Beat 1967 S Stdgw SV Meilen 95 95 190
15. Duft Ivo 1976 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 96 190
16. Jud Vinzenz 1950 SV Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 95 94 189
17. Manz Wilhelm 1955 V Stdgw MSV Marthalen 96 93 189
18. Vögeli Daniel 1964 S Stdgw SG Hinwil-Betzholz 93 96 189
19. Knupp Rolf 1969 S Stdgw SV Waldkirch 94 95 189
20. Von Ah Armin 1971 S Stdgw SV Kaltbrunn 97 92 189
21. Luminati André 1971 S Stdgw Stadtschützen Rapperswil 95 94 189
22. Keller Marco 1981 E Stdgw SG Horgen 97 92 189
23. Schweizer Jakob 1947 SV Stdgw SG Nesslau 93 95 188
24. Baumann Albert 1959 V FG Stadt Wil SG 95 93 188
25. Duft Roland 1963 S Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 98 90 188
26. Wickli Rudolf 1971 S Stdgw MSV Hosenruck 90 97 187
27. Wohlwend Walter 1950 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 92 94 186
28. Zogg Heinz 1953 V FG MSV Oberrindal 92 94 186
29. Heusser Jakob 1957 V FG SG Bäretswil 95 91 186
30. Hubli Urs 1957 V FG Stadtschützen Rapperswil 94 92 186
31. Muheim Karl 1959 V FG Stadt Wil SG 95 91 186
32. Rosenast Armin 1960 V Stdgw STS Niederurnen 96 90 186
33. Roos Peter 1966 S Stdgw SV Weesen 96 90 186
34. Schläpfer Werner 1966 S Stdgw SV Waldkirch 92 94 186
35. Scherrer Peter 1971 S Stdgw FS Reichenburg 93 93 186
36. Duft Manuel 1999 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 92 186
37. Zihlmann Urs 1955 V FG SG Hefenhofen-Dozwil 93 92 185
38. Knupp Rita 1971 S Stdgw SV Waldkirch 90 95 185
39. Eberhard Werner 1975 E Stdgw MSV Rufi-Maseltrangen 94 91 185
40. Kistler Daniel 1972 S Stdgw SG Bäretswil 87 97 184
41. Zwicky Renate 1976 E Stdgw SV Kaltbrunn 91 93 184
42. Oberholzer Martin 1953 V FG Stadtschützen Rapperswil 93 90 183
43. Scherrer René 1958 V FG SV Waldkirch 91 92 183
44. Meier Heinrich 1956 V Stdgw SV Meilen 91 91 182
45. Bless Othmar 1946 SV FG SV Quarten-Oberterzen 90 91 181
46. Artho Roger 1967 S Stdgw MSV Marthalen 91 90 181
47. Pfiffner Thomas 1974 S Stdgw FSG Mels 92 89 181
48. Winkler Ruedi 1947 SV Stdgw FSV Rüschlikon 87 93 180
49. Kern Urs 1953 V FG SV Meilen 90 90 180
50. Pellin Flavio 1979 E Stdgw SV Gommiswald 91 89 180
51. Signer Robert 1948 SV FG Stadt Wil SG 88 91 179
52. Meierhofer Daniel 1964 S Stdgw Tälischützen Arbon-Roggwil 95 84 179
53. Gaggia Fabio 2001 U21 Stdgw SV Waldkirch 97 81 178
54. Stoll Werner 1945 SV Stdgw Stadtschützen Rapperswil 88 89 177
55. Suter Alex 1945 SV Stdgw SV Meilen 86 90 176
56. Höhener Max 1948 SV FG SG Berneck 88 88 176
57. Rosenast Karl 1957 V FG SV Kaltbrunn 90 86 176
58. Grob Walter 1960 V Stdgw MSV Wildhaus 84 92 176
59. Mazenauer Manuel 1988 E Stdgw Stadtschützen Rapperswil 87 89 176
60. Trümpi Jakob 1934 SV FG Stadtschützen Rapperswil 89 85 174
61. Meier Alexander 1991 E Stdgw FSG Bilten 86 88 174
62. Schurter Rudolf 1952 V Stdgw MSV Marthalen 84 84 168
63. Zahner Hans 1940 SV FG MSV Oberrindal 82 83 165
64. Grob Fabian 1985 E Stdgw SG Eschenbach-Neuhaus 78 85 163
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Schützenkönig Kat. D Panther- und Gründungsschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. GS: Res. PS: Res.: Gabe:
1. Vogt Ruth 1954 V Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 98 93 191
2. Muralt Robert 1955 V Stgw57 (03) SG Egnach-Romanshorn 93 98 191
3. Hug Martin 1959 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 97 94 191 150.–
4. Schnüriger Heinz 1963 S Stgw57 (03) FSV Sattel 92 98 190
5. Anderegg Willi 1955 V Stgw57 (03) FS Reichenburg 93 96 189
6. Meier Lorenz 1960 V Stgw57 (03) MSV Marthalen 94 95 189
7. Suter Michael 1970 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 96 93 189
8. Hauser Urs 1987 E Stgw57 (03) SV Wädenswil 95 94 189
9. Hegi Pierre 1962 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 97 91 188
10. Zwahlen Fritz 1944 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 95 92 187
11. Knobel Fritz 1949 SV Stgw57 (03) SG Wald-Laupen 96 91 187
12. Mächler August 1955 V Stgw57 (03) STS Niederurnen 96 91 187
13. Berchem Sandra 1972 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 96 91 187
14. Maurer Bruno 1943 SV Stgw57 (03) Stadt Wil SG 93 93 186
15. Hug Kurt 1949 SV Stgw57 (03) MSV Krinau 95 91 186
16. Wiederkehr Werner 1949 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 92 94 186
17. Schätti Ruedi 1950 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 91 95 186
18. Mäder Walter 1953 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 92 94 186
19. Kunz Max 1955 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 93 93 186
20. Stoob Hans 1959 V Stgw57 (03) SV Gommiswald 96 90 186
21. Hegi Trudi 1968 S Stgw57 (03) SV Oberrieden 94 92 186
22. Zeller Koni 1969 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 95 91 186
23. Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 94 91 185
24. Gremper Rolf 1941 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 90 184
25. von Weissenfluh Peter 1943 SV Stgw57 (03) SV Thusis 94 90 184
26. Hotz Josef 1955 V Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 92 92 184
27. Streule Bruno 1959 V Stgw57 (03) FSV Oberriet 93 91 184
28. Sennhauser Beat 1970 S Stgw57 (03) SG Ricken 94 90 184
29. Kaufmann Benedikt 1944 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 88 95 183
30. Hungerbühler Robert 1946 SV Stgw57 (03) SG Hemmerswil 92 91 183
31. Duft Hans 1950 SV Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 93 90 183
32. Roth Ueli 1954 V Stgw57 (03) MSV Krinau 90 93 183
33. Oberholzer Johann 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 95 88 183
34. Gadient Werner 1955 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 91 92 183
35. Foppa Marinus 1969 S Stgw57 (03) SG Domat/Ems 91 92 183
36. Kellenberger Thomas 1971 S Stgw57 (03) SV Waldkirch 89 94 183
37. Hämmerli Josef 1972 S Stgw57 (03) SV Niederurnen 93 90 183
38. Rohner Bruno 1942 SV Stgw57 (03) STS Niederurnen 91 91 182
39. Auer Oskar 1951 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 94 88 182
40. Mächler Anton 1952 V Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 91 91 182
41. Rüegg Kaspar 1952 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 91 91 182
42. Thoma Armin 1955 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 90 92 182
43. Leuthold Emil 1956 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 91 182
44. Zellweger Urs 1970 S Stgw57 (03) SG Benken 93 89 182
45. Bischoff Bruno 1944 SV Stgw57 (03) FS Heiden 93 88 181
46. Kern Hanspeter 1954 V Stgw57 (03) SV Dachlissen-Mettmenstetten 92 89 181
47. Zlauwinen Liliane 1966 S Stgw57 (03) SG Dielsdorf 90 91 181
48. Kuratli Ruedi 1969 S Stgw57 (03) SG Nesslau 92 89 181
49. Weber Hans 1936 SV Stgw57 (03) FSV Forch 93 87 180
50. Imhof Fernand 1950 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 93 87 180
51. Sonderegger Heinz 1952 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 93 87 180
52. Töngi Urs 1958 V Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 91 89 180
53. Raymann Hubert 1961 S Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 90 90 180
54. Hurni Michel 1986 E Stgw57 (03) SV Meilen 86 94 180
55. Tanner Anton 1943 SV Stgw57 (03) SG St.Luzisteig 88 91 179
56. Walter Urs 1944 SV Stgw57 (03) SV Gossau ZH 90 89 179
57. Spiess Ernst 1945 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 89 90 179
58. Zimmermann Alois 1946 SV Stgw57 (03) Schützen Ägerital-Morgarten 93 86 179
59. Oertig Hans 1951 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 87 92 179
60. Pfiffner Urs 1952 V Stgw57 (03) FSG Mels 87 92 179
61. Fehr Urs 1954 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 91 88 179
62. Bühler Jakob 1967 S Stgw57 (03) MSV Krinau 93 86 179
63. Eckert Willi 1935 SV Stgw57 (03) MSV Marthalen 85 93 178
64. Rothenberger Kurt 1940 SV Stgw57 (03) SV Weesen 91 87 178
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Schützenkönig Kat. D Panther- und Gründungsschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. GS: Res. PS: Res.: Gabe:
65. Albertin Othmar 1946 SV Stgw57 (03) FSG Sargans 93 85 178
66. Büchler Jakob 1952 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 85 93 178
67. Brennwald Erich 1953 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 90 88 178
68. Schoop Markus 1962 S Stgw57 (03) SG Hefenhofen-Dozwil 91 87 178
69. Riediker Turi 1939 SV Stgw57 (03) SV Gommiswald 91 86 177
70. Wild Johann 1953 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 91 86 177
71. Jud Alfred 1954 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 93 84 177
72. Helbling Bruno 1978 E Stgw57 (03) SV Gommiswald 92 85 177
73. Peterer Stefan 1988 E Stgw57 (03) Stadtschützen Rapperswil 88 89 177
74. Dietrich Bruno 1945 SV Stgw57 (03) SG Bäretswil 94 82 176
75. Osterwalder Max 1957 V Stgw57 (03) SG Eschenbach-Neuhaus 91 85 176
76. Meier Beat 1957 V Stgw57 (03) SG Bäretswil 90 86 176
77. Graf Michael 1996 E Stgw57 (03) SV Waldkirch 87 89 176
78. Müller Sigi 1952 V Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 90 85 175
79. Büchler Ernst 1953 V Stgw57 (03) SG Dielsdorf 84 91 175
80. Wirth Charly 1959 V Stgw57 (03) SV Waldkirch 87 88 175
81. Eberle Robert 1966 S Stgw57 (03) STS Niederurnen 89 86 175
82. Müller Karl 1942 SV Stgw57 (03) FSV Rüschlikon 85 89 174
83. Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw57 (03) MSV Strahlegg 88 85 173
84. Blattmann Peter 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 88 85 173
85. Grob Jakob 1948 SV Stgw57 (03) SV Uznach 90 83 173
86. Peter Andreas 1961 S Stgw57 (03) SG Hinwil-Betzholz 85 88 173
87. Schlickenrieder Jürg 1955 V Stgw57 (03) SV Wädenswil 85 87 172
88. Rüegg Beda 1960 V Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 89 83 172
89. Schneider Martin 1951 V Stgw57 (03) FSV Forch 81 89 170
90. Eicher Hansruedi 1948 SV Stgw57 (03) SV Waldkirch 83 83 166
91. Kuster Markus 1946 SV Stgw57 (03) SG Ricken 85 80 165
92. Rüegg Herbert 1949 SV Stgw57 (03) SV Walde-St.Gallenkappel 78 85 163
93. Wolfer Kurt 1954 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 68 94 162
94. Fässler Alfred 1933 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 91 70 161
95. Henggeler Bernhard 1941 SV Stgw57 (03) SV Wädenswil 82 79 161
96. Marthy Thomas 1955 V Stgw57 (03) SG Flums 91 70 161
97. Glückler Christian 1984 E Stgw57 (03) SG Horgen 84 77 161
98. Lendi Martin 1951 V Stgw57 (03) SV Kaltbrunn 79 81 160
99. Kaufmann Fridolin 1946 SV Stgw57 (03) SV Uznach 81 78 159
100. Trüeb Josef 1959 V Stgw57 (03) SG Horgen 73 83 156
101. Echle Beat 1956 V Stgw57 (03) MSV Rufi-Maseltrangen 74 78 152
102. Rückamp Mirko 1968 S Stgw57 (03) SV Wädenswil 78 72 150
103. Bucher Hans 1947 SV Stgw57 (03) MSV Ettenhausen 66 80 146
104. Blöchlinger Doris 1954 V Stgw57 (03) SG Benken 56 85 141
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Schützenkönig Kat. E Panther- und Gründungsschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. GS: Res. PS: Res.: Gabe:
1. Artho Martin 1946 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 96 90 186 150.–
2. Menzi Hans 1947 SV Kar STS Niederurnen 94 92 186
3. Steinmann Jakob 1958 V Kar STS Niederurnen 93 93 186
4. Artho Werner 1944 SV Kar SV Walde-St.Gallenkappel 94 91 185
5. Kuratli Ueli 1955 V Kar SG Nesslau 90 95 185
6. Steinmann Heinz 1964 S Kar STS Niederurnen 95 90 185
7. Michels Susanna 1970 S Stgw90 MSV Marthalen 94 90 184
8. Müller Ruedi 1981 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 91 93 184
9. Landolt Ernst 1941 SV Kar STS Niederurnen 92 91 183
10. Serwart Paul 1950 SV Stgw90 SV Uznach 92 91 183
11. Hengartner Josef 1956 V Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 90 92 182
12. Urech Thomas 1958 V Kar MSV Oberrindal 91 90 181
13. Oswald Ernst 1963 S Stgw90 SG Rain 89 92 181
14. Graf Beat 2005 U17 Stgw90 SG Horgen 88 92 180
15. Rüegg Willi 1956 V Kar SV Walde-St.Gallenkappel 91 89 180
16. Lettry Yanick 1974 S Stgw90 SV Gommiswald 89 91 180
17. Frei Aaron 2006 U17 Stgw90 SV Wädenswil 89 90 179
18. Brugger Erwin 1944 SV Kar SV Herisau 88 91 179
19. Meyer Rolf 1968 S Stgw90 SG Hefenhofen-Dozwil 85 94 179
20. Wietlisbach Josef 1971 S Stgw90 MSV Wildhaus 89 90 179
21. Kühne Daniel 1976 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 91 88 179
22. Müller Lukas 1950 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 89 89 178
23. Tenz Roland 1955 V Stgw90 MSV Marthalen 93 85 178
24. Bachofen Diogo 1984 E Kar Stadtschützen Rapperswil 89 89 178
25. Stoob Thomas 1989 E Stgw90 SG Sirnach-Busswil 89 89 178
26. Büsser John 1994 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 93 85 178
27. Kocherhans Beda 1941 SV Stgw90 FSG Sargans 88 89 177
28. Michel Oskar 1945 SV Kar FSG Sargans 84 93 177
29. Stoob Max 1956 V Stgw57 (02) SG Sirnach-Busswil 85 92 177
30. Koller Beat 1968 S Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 88 89 177
31. Grünenfelder Karl 1935 SV Kar FSG Sargans 89 87 176
32. Kühne Anita 1982 E Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 85 91 176
33. Kaufmann Bruno 1942 SV Kar SV Wädenswil 83 92 175
34. Rüegg Werner 1961 S Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 85 90 175
35. Beti Reto 1965 S Stgw90 Stadtschützen Rapperswil 89 86 175
36. Küng Peter 1979 E Kar MSV Wildhaus 91 83 174
37. Klauser Bruno 1948 SV Stgw90 SG Flums 85 88 173
38. Seliner Josef 1957 V Kar SG Benken 87 86 173
39. Bernet Thomas 1966 S Stgw57 (02) SG Lichtensteig 86 87 173
40. Demmel Lukas 1984 E Stgw90 MSV Oberrindal 90 83 173
41. Widmer Max 1947 SV Stgw90 SV Walde-St.Gallenkappel 85 87 172
42. Meli Astrid 1976 E Stgw90 SG Benken 88 84 172
43. Hatt Ernst 1934 SV Kar SV Meilen 86 85 171
44. Lacher Christoph 1977 E Stgw90 SV Kaltbrunn 83 88 171
45. Rapold Andres 1946 SV Kar BS Schlatt-Haslen 92 78 170
46. Rapold Beatrice 1948 SV Kar BS Schlatt-Haslen 88 82 170
47. Willi Livia 1996 E Stgw90 FSG Mels 86 84 170
48. Büsser Chrys 1999 E Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 84 86 170
49. Kessler Hans 1944 SV Stgw90 SV Weesen 88 81 169
50. Osmani Idriz 1975 E Stgw90 Stadt Wil SG 85 83 168
51. Marfurt Alois 1940 SV Kar STS Niederurnen 81 85 166
52. Zahner Rita 1951 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 86 80 166
53. Duft Marcel 1960 V Stgw90 MSV Rufi-Maseltrangen 85 81 166
54. Kubli Hans 1962 S Stgw90 SG Benken 87 78 165
55. Bösch Hermann 1962 S Kar SG Nesslau 81 84 165
56. Fehr Urs 1965 S Stgw90 SG Horgen 82 83 165
57. Schlegel Max 1930 SV Stgw90 FSG Sargans 78 85 163
58. Schenk Hans 1944 SV Kar Stadtschützen Rapperswil 84 79 163
59. Schiesser Ernst 1948 SV Stgw57 (02) SG Leuggelbach 80 83 163
60. Schmucki Peter 1949 SV Stgw90 SG Eschenbach-Neuhaus 85 78 163
61. Köpfli Willi 1976 E Stgw90 FSS Feusisberg 84 79 163
62. Nietlispach Walter 1945 SV Stgw90 SV Dachlissen-Mettmenstetten 85 77 162
63. Drexel Simon 1984 E Stgw90 SV Kaltbrunn 87 75 162
64. Grieser Albert 1955 V Stgw90 SV Meilen 83 78 161
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Gründungsschiessen Kaltbrunn
Schützenkönig Kat. E Panther- und Gründungsschiessen

Name/Vorname: Jahrgang: Waffe: Verein: Res. GS: Res. PS: Res.: Gabe:
65. Rufer Ramon 2006 U17 Stgw90 SG Horgen 74 86 160
66. Gallati Kurt 1941 SV Kar Schützen Mollis 81 79 160
67. Kläger Niklaus 1948 SV Stgw90 SG Lichtensteig 82 77 159
68. Züger Walter 1951 V Stgw90 SG Horgen 81 78 159
69. Seeholzer Tim 2003 U21 Stgw90 SG Horgen 74 84 158
70. Köpfli Karin 1979 E Stgw90 FSS Feusisberg 77 81 158
71. Oberholzer Thomas 1929 SV Kar SG Eschenbach-Neuhaus 81 74 155
72. Romer Kurt 1947 SV Stgw90 SG Hinwil-Betzholz 74 81 155
73. Schilli Robert 1960 V Stgw90 SG Lichtensteig 77 78 155
74. Wirz Thierry 1988 E Stgw90 SG Horgen 88 59 147
75. Egli Peter 1945 SV Stgw90 FSV Forch 74 64 138
76. Imeri Malik 2000 U21 Stgw90 SV Kaltbrunn 64 66 130
77. Jenni Shemon 2001 U21 Stgw90 SG Horgen 72 46 118
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